ROLLCO

1I2FEEES QME




=hadA]

BEMB  ceeveereerresesesesieeseessestessessesteesaesaens et et e b ees e e s e e s et e s e s e b e e R e e R e e R s et et e b aeteeRaeRee Rt et et esbenseeraenaens 3
BRRREENTEEQME oo 3
BEARERENTE B QME-W et 7
BEARMEBNTE A QME- WL oot nene e 11
BEARERENTE B QME-WIL oo 15
BRIREENEEOME — BHIEEBE] oo 19
BIREEFBEOMEW = FAHEBEE] oo 23
BEAREENEEBOME-WL = FEHZEEBET oo 27
BEAREENE B OME-WIL = FHEBBE] oot 31
AIBRUIERAUREIRANERIN et 35
MIBRIEBR(FEEERIRT) oo 36
BEARBN s

I EITEMEE ettt 37
RATEIBIE oottt 38

IRl ettt e e e s b et et e b e b e e b e e b e e R b e Rt et e b e b e e b aebeeraenb et ebenbeesaenee 39
BEARERENTE A QME oo 39

FEMTEEEL  vecvereereeeereeieeeete e ste s e e e e e e e e e e te st e e besbeesa e s e s e s e b essasseesaessensessesbesbanseesaensensersensessennes 40
7 == OO OO 40
TAIEERZIRIE oo 40

ARG IAYBIEIBETT oo 40
= Bt Y Y (N TN 40
FEIRTTIEN(FX)BITAIEE oot 41
FATIEIBE AFFETATFXIN) oo en e 41
BEFBEAFIREFZ (MIM/S) oot 42

B BT L et 43
BRIETZHENE oottt cteete et e st este e te et e e e e se e be e s e s e e s saesse e sa e b aensesseenseesseensasnsanseesannsennses 44
TETBFEIE oot 44

ETEBETEERET oot ettt et e ea e e e e et et et e e beeaeere e e et et enbesteeaans 45
BRARMEENTE A QME oot 45

It BEA B AR RERY DU REM 2 IERE It - BRI B EMERIER A TEEAEE-HMAFRENBRZABMA ST
BRI HRAIERPIETIEN SN THERSH A A B NRER e el T

ROLLCO



R =
Products Linear Unit QME 202507 zh-TW E

1T {SE)E S QME

QME B—m75 EFER A R TIEE & > MR R {8 0k
BAREAS |8 BRIRRIF a7 T 1812568 - QME RILUSB F
LRI 7 F IR E T F e RS S R ERE) B R
ERRRBAR U R R MSENBE -

EERPNZENENETRINT, AEFIMEHNE/ER
BRo AR E IR A R

RS B EEE TR R PR B & QMESR LE AR EEROSS ot
5b, FRAETHEEES th B THRRRR S (o

FRE R mmA (L
QME12: Max. L tot: 1 000 mm

QME20: Max. L tot: 1 500 mm
QME30: Max. L tot: 2000 mm

AFEFFzMFy
AHFEFTERLtot*1/1000 HEHMEFARR - HRRENES RERBERETEUR S EAMEETNEHE

10240

5120
2560 b\

® - - QME12

o— — QME20

1280 - o—— QME30

&#(N)
/

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
Ltot (mm)

FIESESERQVERBEANESRFRHMANSEREE REEAR2AY A AABKERRN BN EASHNARELS R2AHIUANEARIREERNZ 2 -RIESEREHELE
fREL 50

ROLLCO



it
go

Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

FSEEFRT Fx
S ERER BRI REIER

Mx s 7% QME30 FEEA (EFIBABNERRITIS & Hitho
%\ . F

2500 - — ~ SR082,5 (QMEL2)
- = = TL1203 (QMEL2)
——— TL1604 (QME20)
—— SR1605 (QME20)

_______________

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Ltot (mm)

FrE SUE R QMER S E AN B R MAN S EETE R HEAR2 G Y- IR BKERARFAENEREHN AMEL R2AUBARERAEAREERNZ2 M - RAIRBREDHELS
fRE 50

48 S BEAH BERH BREaH AT BEAH BREAR

SR082,5,
QME12 TR1203, 3160 2080 3160 2080 71 47
TL1203
SR1605,
QME20 TR1604, 5600 3520 5600 3520 202 127
TL1604
SR3205,
SL3205,
QME30 SR3210, 11200 6400 11200 6400 728 416
SR3220,
TR3006
- BEAH AR BEAH BEEH
il My (Nm) My (Nm) Mz (Nm) Mz (Nm) BREERCa (N) | AMFAEEEEE (N)
QME12 74 49 74 49 2030 (5 FREA 1400
QME20 216 136 216 136 7100 (EEPFir‘ﬂ:m) 2500
QME30 678 387 678 387 9500 (5 F i) 3200




Products Linear Unit QME 202507 zh-TW Eﬂﬂ

R~

QME12
h5 H
L, LxL k2
h
0 | Lo —
e s
M oD
(.
L4 JxJ 13 t 0 //y JM
@ & & , nl AA Bd2
@D1
r - -1 132 B-B
1 [ e
wowl w2 ,{ - - - - = a—
l oo
@ ¢——— - -
A Ta o s
\ Ltot |
QME20 & QME30
hs.
L1 LxL H L2
= = i D2
| h LU/ h2
o ) f
e he wo M o
i
* Gd1 Bd2
JxJ #D1
_ AA B-B
e J
7 — 1T C
[ ®ds
1 133
wWowl o w2 — i ] T
L | LD’ g}
L31
S s -+ B
B B D
‘ At Ltot M T 13 DETAILC
FRETENER
) TETH2 )
Y 1. _ .
f r i T1ETHE  RRERM IIETHR
. : | L-tot: EFEA TIFTIE + (RB1THR-
! | ' RBITIE BRI BN T 2R B ERE.
| T I
i ! | —— FEEREENITEER
i : I BAltot FHEE AHEE
. 4 - QME12 1000 mm 902 mm 693 mm
1 R O QME20 1500 mm 1350 mm 1084 mm
QME30 2000 mm 1778 mm 1493 mm
RETIR TETH2 - {REG1TH2
I o ____ 1
5 r . ]
| 1 ] |
. T H T
1 1 1
! . : .
I i I j
| 1 | |
. T . T
' ! I :
L R Leoooos i

ROLLCO 5



Eﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

BE{THE

QME12 L-tot +98 L-tot *1.28+113
QME20 L-tot +150 L-tot *1.23+166 3x18x1.8
QME30 L-tot +222 L-tot *1.18+238 5x36x3

]ﬂ
-mmmml:lnmmmm
QME12 6(h7) 315 15 55 15
QME20 11 6.8 18 11 - 10 (h7) 48 24 8 135 2 75 2
QME30 11 6.8 20 13 - 16(h7) 71 36 8 14 2 15
—-----“nm
QME12 135 - M6 x 15
QME20 115 130 20 20 475 - 25 - M8 x 18 130 108 72
QME30 184 200 22 22 80 - 45 - M8 x 20 200 178 130
B=

REER (kg) | TRSHN100mm K

REEAREUXEZREERIAR

QME12 1.02/1.04 (BBHEE) 0.55/0.57 (EHEE) 0.22/0.28 (BHEE) (R +/.5%
QME20 352/356 (BMEE) 176/180(AMEE)  065/080(apEE)  TnRAlLAERERAE
QME30 123/124 (BWEE)  577/591 (BWER)  173/204(AmEE) ot ST RERAE




Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

IR1F SRS QME-W
(FEEE)

QME B—R A ERER A ZENTIEE S BB E O RER
RS |5 RIRHRIBAR S5 THRIREES) - QME RILUEIBF I
RERBARN S TR ETF o R SR ERS BT
RHRBR LR BRI M RENSE -

EERPNZENENETRINT, AEFIMEHNE/ER
BRoEEIR A iR

RS RS R AR PR B S QME BRI LE AR BEAOS5 Heo
5h, (KB EEE t B A TR S A

FRER 9L mm &L

QME12-W: Max. L tot: 1 000 mm
QME20-W: Max. L tot: 1 500 mm
QME30-W: Max. L tot: 2000 mm

—ARER

10240
5120
2560

1280

&#(N)

FIESESERQVERBEANESRFRHMANSEREE REEAR2AY A AABKERRN BN EASHNARELS R2AHIUANEARIREERNZ 2 -RIESEREHELE
fREL 50

200

AFEFFzMFy
AHFEFTERLtot*1/1000 HEHMEFARR - HRRENES RERBERETEUR S EAMEETNEHE

1000 1200
Ltot (mm)

1400

1600

1800

® - - QMEL2
o— — QME20

o—— QME30

2000

ROLLCO



it
go

Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

SEFFRT Fx
SR ER RN BRI REIER

Mx s % QME30 FEEA (EFBABNERISTIS £ ithe
%\ . F

2500 - — ~ SR082,5 (QMEL2)
- = = TL1203 (QMEL2)
——— TL1604 (QME20)
—— SR1605 (QME20)

_______________

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Ltot (mm)

FrE SR QMER S E AN B R R MAN S EETE R H IR G Y- IR BKERARFABNEREHN AMELE R2AUBARERAEAREERNZ2 - RAIRBREDHELS
fRE 50

48 S BEAH BERH BREaH AT BEAH BREAR

SR082,5,
QME12-W TR1203, 3160 2080 3160 2080 71 47
TL1203
SR1605,
QME20-W TR1604, 5600 3520 5600 3520 202 127
TL1604
SR3205,
SL3205,
QME30-W SR3210, 11200 6400 11200 6400 728 416
SR3220,
TR3006
- BEAH AR BEAH BEEH
il My (Nm) My (Nm) Mz (Nm) Mz (Nm) BREERCa (N) | AMFAEEEEE (N)
QME12-W 74 49 74 49 2030 (5 FREA 1400
QME20-W 216 136 216 136 7100 (755}%@%) 2500
QME30-W 678 387 678 387 9500 (5 F &) 3200




Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

Rt

QME12-W
h5 H

L1 LxL - L2

=

e b b
X

L4 JxJ
©) < <

43

i N &
Q Aﬁ N Nd *A
‘ Ltot
QME20-W & QME30-W
hs.
L1 LxL H L2
o - ® o ||
L] o) H 1]
e he o

JxJ X 43
8 e
==
Woow1 WE —t-— —
1 N =
. B B
‘ A? Ltot ?A T
RBITIENES
. THETR2 )
L RS S
! l ;
I ; |
! ' J
! : !
! : !
1 oo 1o ___
RBTRE TEfTR2 - REZ{TA2
! P ]
! : ! ;
I ; } :
! : ; 5
! : ! :
! : ! :
1 oo 1o ___ H

00

$D2
M et
=5
% Gl
M AA o ed2
@D1 N
Bdl B-B
@D2
M h2
i
hy i
i
* @d1 Bd2
D1
A-A B-B
TET12  RIEAM I IEITIZ
L-tot: EFEA TIFTIE + (RB1THR-
REBITIE BIMMARU BN LT 2 REIER
= PEERRBHLFTRER
BALtot FBEE EBEE
QME12 1000 mm 902 mm 693 mm
QME20 1500 mm 1350 mm 1084 mm
QME30 2000 mm 1778 mm 1493 mm

ROLLCO



Eﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

DRE{TE

QME12-W L-tot +98 L-tot *1.28+113
QME20-W L-tot +150 L-tot *1.23+166
QME30-W L-tot +222 L-tot *1.18+238
m-mml:lnmmmmm
QME12-W 315 15
QME20-W 11 6.8 18 11 48 24 8 13.5 2 7.5 2
QME30-W 11 6.8 20 13 71 36 8 14 2 15
QMElZ -W 13.5 M6 x 15
QME20-W 115 130 20 20 = M8 x 18 130 108 72 64
QME30-W 184 200 22 22 - M8 x 20 200 178 130 70
58
fiEmommER | BEEE (kg) | {72SMMN100 mm BE
QME12-W 1.02/1.04 (BBEE) 0.55/0.57 (FMEE) 0.22/0.28 (BFHEE) *Eﬁ%m%ﬁ&gﬁﬁfiémg
QME20-W 352/356 (BMEE) 176/180(AWEE)  065/080(apEE)  TOnRAlLARRERAE
QME3O-W 123/124 (BWEE)  577/591 (BWER)  173/204(AmEE)  TOor ST RERAE

10 ROLLCO



R =
Products Linear Unit QME 202507 zh-TW E

PR (S ER S QME- WL

(R +HETRE

QME B—RH ERERAIZENITERE  BE LR ELR
S| 8 HIRERIZAR T 5 T IEAREES) - QME AT LUE B F I

RERBARN S TR ETF o R SR ERS BT
RHRBR LR BRI M RENSE -

Rollco BEFIA A RKBENFHRBEEMRHERE
Lt e Rk e T8

EERPNZENENETRINT, AEFIMEHRE/ER
BRoEEIR A iR

RS RS R AR PR B S QME BRI LE AR BEAOS5 Heo
5h, (KB EEE t B A SRR S Ao

FrE RTHEMmmA B
QME12-WL: Max. L tot: 1 000 mm

QME20-WL: Max. L tot: 1 500 mm
QME30-WL: Max. L tot: 2000 mm

AFEFFzMFy
AHFEFTERLtot*1/1000 HEHMEFARR - HRRENES RERBERETEUR S EAMEETNEHE

10240

5120 ® - - QME12

2560 A o— — QME20
1026 3 N
1280
' N o—— QME30
= ~
Z 640 S <<
4 ~
o 320
160
~
80 S~ —t
S < - 35
40 Sl -—
20 -l L
10 T==d
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000

Ltot (mm)

FIESESERQVERBEANESRFRHMANSEREE REEAR2AY A AABKERRN BN EASHNARELS R2AHIUANEARIREERNZ 2 -RIESEREHELE
fREL 50

ROLLCO



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

SEFFRT Fx
SR ER RN BRI REIER

Mx s % QME30 FEEA (EFBABNERISTIS £ ithe
%\ . F

2500 - — ~ SR082,5 (QMEL2)
- = = TL1203 (QMEL2)
——— TL1604 (QME20)
—— SR1605 (QME20)

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Ltot (mm)

FrE SR QMER S E AN B R R MAN S EETE R H IR G Y- IR BKERARFABNEREHN AMELE R2AUBARERAEAREERNZ2 - RAIRBREDHELS
fRE 50

48 S BEAH BERH BREAH AT BEAH BREAR

SR082,5,
QME12-WL TR1203, 3160 2080 3160 2080 71 47
TL1203
SR1605,
QME20-WL TR1604, 5600 3520 5600 3520 202 127
TL1604
SR3205,
SL3205,
QME30-WL SR3210, 11200 6400 11200 6400 728 416
SR3220,
TR3006
- BEATH BT BEaH BT
BigR My (Nm) My (Nm) Mz (Nm) Mz (Nm) BifE&fiCa (N) | AHFAIEREEEE (N)
QME12-WL 74 49 74 49 2030 (5 FREFA 1400
QME20-WL 216 136 216 136 7100 (7':79_?7&@}5@) 2500
QME30-WL 678 387 678 387 9500 (75 FF RiEFA) 3200

12 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

Rt

QME12-WL

455
hs Ho| L2
‘Ll LxL
e i
: L )
wow W L s o
1,5 *
* /% Sl
L4 JxJ X 2 M AA 1. od
¢D1 B-B
& & + [:ﬁ 1] od1
_ L - . — *41
‘ @17
w 1 Wr ’%’ - - ®100
N P —l E
o oo 2,
\ Ltot |
QME20-WL
hs 15 545
L1 LxL H L2 ﬁ
1Al
o o ||
o H 002
Thi ha [h 38 f M VLZ
T B
IxJ X 43 f ;ml 11 Bd2
N D1
& AA BB
w 1 WE _— _—]
S = e
: B
‘ Aﬁ Ltot ?A T
QME30-WL
L H L2 665
T LxL hs 15
r ||
N — R S e s P 1. =t
ot LD M D2
M h3  |h 4 . 4
" w /[ e
JxJ X ‘*L— °
od2
! Lol BIETE
_ _ _ L 41 B-B
?17
W W1 w2 S —— [ FIOO
|
s =cr
T 43
-— —&]
AT Ltot TA B? rB
ROLLCO 13



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

FREBITRENER

, TR ,

e —— L. _ -

i r i T 712 RFERM T 1EfTi20

! 7 | L-tot: E&E A TIEITIE + (RE1TiRe

! | ! RBITIE . REIMMARIRI BN LT 2 REERE

| T I

i ! | o PEEREEHINOEER

' : BALtot EREE SPEE

! L I QME12 1000 mm 902 mm 693 mm

| : ______ 1o ____ QME20 1500 mm 1350 mm 1084 mm
QME30 2000 mm 1778 mm 1493 mm

{REBITIZ TETHE 712

DEE

QME12-WL L-tot +98 L-tot *1.28+113
QME20-WL L-tot +150 L-tot *1.23+166
QME30-WL L-tot +222 L-tot *1.18+238
mnmmnnmmm-m
QME12-WL 5.5 315
QME20-WL 11 6.8 18 11 48 24 8 135 2 7.5 2
QME30-WL 11 6.8 20 13 71 36 8 14 2 15
QME12-WL 13.5 M6 x 15
QME20-WL 115 130 20 20 - M8 x 18 130 108 2 79.5
QME30-WL 184 200 22 22 - M8 x 20 200 178 130 87
58
FEAOMmMEE | BEER (kg | (TRSHEMNI0mmER
QME12-WL 102/104 (BIHEER)  055/057 (BHER)  022/02(EmEE) TR AERLAERERALE
QME20-WL 352/356(AMEE) 176/180(AMEE)  065/080 (aMER)  TOLORRIREREENE
QME30-WL 12.3/124 (BMEE) 577/591 (BHEER) 1.73/2.04 (BFHEE) *Eﬁ%m%ﬁﬁfjﬁfgiﬂﬁg

14 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

12121588 S QME- WIL
(Feh+EE M (B 5 TRS)

QME B—R A ERER A ZENTIEE S BB E O RER
RS |5 RIRHRIBAR S5 THRIREES) - QME RILUEIBF I
RERBARN S TR ETF o R SR ERS BT
RHRBR LR BRI M RENSE -

Rollco BEFIA A RKBENFHRBEEMRHERE
Mg mgeim Mg - MREREU BT MNEEIH
ERE-

UEETRE 4 BT HP=UHEEHREFARUE>
MmmBEA AT BEREFA 0.1mme

EERPNZENENERNT, AEHFIMEHRE/KR
BRoEEIR A iR

BERREEERAINEMEE QMERRLERERYS Fee
ESh, REER EE L AR P RA REFA

FRB R mm A Efie

QME12-WIL: Max. L tot: 1 000 mm
QME20-WIL: Max. L tot: 1 500 mm
QME30-WIL: Max. L tot: 2000 mm

—ARE R

10240
5120
2560

1280

&#(N)

200

AFEFTFzMFy
AHFEFTERLtot*1/1000 MEMEFARR - HRRENES RERBERETEUR S EAMMEETNEHE

1000 1200
Ltot (mm)

1400

1600

1800

® - - QMEL2
o— — QME20

o—— QME30

2000

FIEBEMERQVERBEANEMRFRMANSEREE REEAR2AEC-A AUk ERRR BN EASHNARELS L2AHIUAREARIREERNZ 2 -RIESEREHELE

fREL 50

ROLLCO



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

SEFFRT Fx
SR ER RN BRI REIER

Mx s % QME30 FEEA (EFBABNERISTIS £ ithe
%\ . F

2500 - — ~ SR082,5 (QMEL2)
- = = TL1203 (QMEL2)
——— TL1604 (QME20)
—— SR1605 (QME20)

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Ltot (mm)

FrE SR QMER S E AN B R R MAN S EETE R H IR G Y- IR BKERARFABNEREHN AMELE R2AUBARERAEAREERNZ2 - RAIRBREDHELS
fRE 50

48 S BEAH BERH BREaH AT BEAH BREAR

SR082,5,
QME12-WIL TR1203, 3160 2080 3160 2080 71 47
TL1203
SR1605,
QME20-WIL TR1604, 5600 3520 5600 3520 202 127
TL1604
SR3205,
SL3205,
QME30-WIL SR3210, 11200 6400 11200 6400 728 416
SR3220,
TR3006
- BEATH BT BEaH BT
BigR My (Nm) My (Nm) Mz (Nm) Mz (Nm) BifE&fiCa (N) | AHFAIEREEEE (N)
QME12-WIL 74 49 74 49 2030 (5 FREFA 1400
QME20-WIL 216 136 216 136 7100 (7':79_?7&@}5@) 2500
QME30-WIL 678 387 678 387 9500 (75 FF RiEFA) 3200

16 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

Rt

QME12-WIL
455 50
L1 LxL hs H L2
@Li ‘ o] b
L 1 j:]:ﬂ
Q h3 15 h M 22
o 1,5 *
Tm
L4 JxJ X " = a A-A @d2
®) r s & — Gar &8
1 v =il
P17
w 1V\12 - - f*f D $100
F - — i
& b & 5
@ ety g,
(o)
QME20-WIL
‘Ll LxL ihi
%
@D2
e T S i
hi [ L
1
JxJ X 43 I odl i i
14241 PD1
W 1 W:Z _—
A ‘ A
& e — & &
‘ A—r Ltot jA Br T
QME30-WIL
L, H L2 66,5
T LxL hs 15
s
! R RS,
1 e [T . bt ¢ |
% et ; i . o
M s h 46 N I N
74 h1 i /J: H {hz
JxJ X 1* 7
f @d1 ¢d2
& &
& — - I — @ 64£ $D1  A-A .
! $17
W W1 w2 _ -— 74"> @100
m
b =
- — — 43

ROLLCO

17



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

FREBITRENER

, TR ,

e —— L. _ -

i r i T 712 RFERM T 1EfTi20

! 7 | L-tot: E&E A TIEITIE + (RE1TiRe

! | ! RBITIE . REIMMARIRI BN LT 2 REERE

| T I

i ! | o PEEREEHINOEER

' : BALtot EREE SPEE

! L I QME12 1000 mm 902 mm 693 mm

| : ______ 1o ____ QME20 1500 mm 1350 mm 1084 mm
QME30 2000 mm 1778 mm 1493 mm

{REBITIZ TETHE 712

DEE

QME12-WIL L-tot +98 L-tot *1.28+113
QME20-WIL L-tot +150 L-tot *1.23+166
QME30-WIL L-tot +222 L-tot *1.18+238
mnmmnnmmm-m
QME12-WIL 5.5 315
QME20-WIL 11 6.8 18 11 48 24 8 135 2 7.5 2
QME30-WIL 11 6.8 20 13 71 36 8 14 2 15
QME12-WIL 135 M6 x 15
QME20-WIL 115 130 20 20 - M8 x 18 130 108 72 113.5
QME30-WIL 184 200 22 22 - M8 x 20 200 178 130 123
58
FEAOMmEE | BEER(kg) | (TRSHEMNI0mmER
QME12-WIL 102/104 (BIHEER)  055/057 (BHER)  022/02(AmEE) TR OELAERERALE
QME20-WiL 352/356(SMEE) 176/180(AMEE)  065/080(aMER)  TOLORRIREREENE
QME30-WIL 12.3/12.4 (BBREE) 5.77/5.91 (BEMHEE) 1.73/2.04 (BBFEE) *E%igm%ﬁiﬂffﬁfgiﬂﬁg

18 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW E

1212 E 8RS QME - H+/EEED
(B+EEEENERE)

QME R BB ET RS0 TER & BT L L R AR
B3| B I2 75 F I8 QME FTLUSIBF L

RERBARN S TR ETF o R SR ERS BT
RHRBR LR BRI M RENSE -

EERPNZENENETRINT, AEFIMEHNE/ER
BRoEEIR A iR

AR AHE BEN 1712 RisSEBESBRENTE.

RS RS R AR F R B S QME BRI LE AR BEAOS5 Heo
5h, (KB EEE t B A PR S A o

FRE R UmmAEfie

QME12-2x17#2: Max. L tot: 1 000 mm
QME20-2x17#2: Max. L tot: 1 500 mm
QME30-2x17#2: Max. L tot: 2 000 mm

—ARER

AFEFFzMFy

AFNEREENHMREHEM 1/1000 LtotHH - W RITE I AEREREERAFHLUETIRARIEZ I RE-
B TEREREA+LREARE AL MAESEBENEE.

8132
10240

3519
5120
2560 b\

AN
1026
1280 N

® - - QMEL2
o— — QME20

o—— QME30

&#(N)
/

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
Ltot (mm)

FIEREEMERQVERSBERNESRHBANSEREE RETAZE2 AR - ARHKERRNARNERSHNAREE -Z2ABEUANEREAREERNZ 2 - RAIEEREHER
Z2{RB5°

AR TREERSRENERKSEBEAHN-

ROLLCO



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

SLEFEE Fx

SUFFEY TR ERENRAR Y B th AT IR o
I QME30> Rl E 2 6 AR ARREN IRIT T 8 £ Sl

- — ~ SR082,5 (QME12)
- = = TL1203 (QMEL2)
——— TL1604 (QME20)
—— SR1605 (QME20)

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Ltot (mm)

FREA BESENQVERNSIEANERRKEANSEREE REEANZ2 AR ARRKERANFIRNERAFSNARERL Z2AHBUARERAEAREERNZ 2RISR EHE
2IRB 50

AR TRAHERBERENRER KSEBEGHA-

yg BEEA L =Lo] BEEA L =LG] HEaH BEEa

QME12-2x{T#2 TR/TL1203 3160 2080 3160 2080
QME20-2x{T#2 TR/TL1604 5600 3520 5600 3520 202 127
QME30-2x{7#2 SR/SL3205 11200 6400 11200 6400 728 416
QME12-2x{T#2 74 49 2030 (5 FREA) 1400
QME20-2x{7#2 216 136 216 136 7100 (5 FREA) 2500
QME30-2x{77#2 678 387 678 387 9500 (5 FFEF) 3200

20 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW Eﬂﬂ

Rt

QME12-2x{7%2

h5 H
j&+ LxL L2 "
h
o | LO—y |
@ — *
L ﬂf AA
ha |h3 ®D1
T ed1
L4 [_% 13
& = ] CIE o
N L - - - -t ‘ 132 sas [
woowl w2 —% - - - - - - = J
. I , . , | |\ od2
& o ¢ ¢ S &
‘ A ﬁA Bﬁ *B
Ltot ‘
QME20-2x1712 & QME30-2x{712 M
hs.
L1 LxL H L2 hi B
N
L g f pd1
° @®@ = : #D1
L H AA
e b *
$D2
h2
e
JxJ T

@
()]
(2]
| &)
=

w — F - — L ¢ ®ds B-B
wow w2 —t—r}fp—— — i | L33 T
1 D, B
- _ o I L31 —j {
G I T S — of 1o 7 e N B
‘ AT ﬁA B B D
Ltot L3 DETAILC
TETRERA/E
, TR , , TETRR )
P g  —— ’ n o mam —an
i i i r i ! i TR7i2 RRERTRZ M TIFTE.
. L : ! i 7 : BRITIZ . ERATFTR + RB1TR-
I : t ; t : I REB1T12: RRIMIAS R BN R 2 R L EER -
! ! ! i ! ' !
| ] | i | j | - BEERES BN L NEER
i : i : i : i BALtot FREE EPEE
. L - + - : U QME12-2x{T#2 1000 mm 409 mm 310 mm
| lmmm e [ D . do o H 1 QME20-2x{7#& 1500 mm 610 mm 486 mm
QME30-2x{T#2 2000 mm 789 mm 659 mm
{%&ﬁ?ﬁ TET#2 REBITE TETRE RBITIE
 —————— IR sy ISR oo —1
i ' | L | : i
: : ; ™~ ; : o
| |
! j : — : ! !
! i ! il ) i !
|
1 1
I L. FUR T I ! i

ROLLCO 21



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

QME12-2x17#8 L-tot *2+183 L-tot *2.56+206

QME20-2x1712 L-tot *2+280 L-tot *2.46+303 3x18x1.8

QME30-2x1712 L-tot *2+422 L-tot *2.36+445 5x36x3

oL L Lo i L L L e L s

QME12 2x{7R2 10 6(h7) 315 15 15 15

QME20-2x4T72 11 6.8 18 11 - 10(h7) 48 24 8 135 2 75 2

QME30-2xfT72 11 6.8 20 13 - 16(h7) 71 36 8 14 2 15
S N A T A T W T A T T

QME12-2x1718 13.5 - M6 x 15

QME20-2x1712 115 130 20 20 47.5 - 25 - M8 x 18 130 108 72

QME30-2x1712 184 200 22 22 80 - 45 - M8 x 20 200 178 130
5=

FREAMMER | BEEE (k) | FESHNI00mm ES

QMEI2-2/  172/176 (RBSEEE)  055/057 (ZBEEE) 043055 (SIHEE) RSEAERIEEIERERATA

RZE +/-5%
QME20-2x{T%2  5.92/6.00 (AB5EEE)  1.76/1.80 (AFHEE) 1.29/1.59 (SF5EE) mﬁﬁm%ﬂ’%}ﬁf 27
QVE30-24T/  202/20.5 (BBSEEE)  577/591 (BBEE)  3.46/408 (RHER) *Eﬁﬁm%%%gjﬁfﬁﬁmﬁ

22 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW E

$RAR{SE) B S QME-W - H+/AEEH)
(FiR+A+EEHEKRE)

QME B—Hs ERRAI RN TR  BRE B0 RS

B3| B RIS SRS HEE - QME FTLUBIBF R

RERBARN S TR ETF o R SR ERS BT
RHRBR LR BRI M RENSE -

EERPNZENENETRINT, AEFIMEHNE/ER
BRoEEIR A iR

FHARAHE REN 17127 RIeEEBEBBENTZ

AR REEERANEMEEE QMERRLEREERYS Fke
LESh, REER EE L A AP REI (RE(FA -

FRAE R~ mmA Bl

QME12-2x17#2: Max. L tot: 1 000 mm
QME20-2x17#2: Max. L tot: 1 500 mm
QME30-2x17#2: Max. L tot: 2 000 mm

—ARER

AFEFFzMFy

AFNEREENHMREHEM 1/1000 LtotHH - W RITE I AEREREERAFHLUETIRARIEZ I RE-
B TEREREA+LREARE AL MAESEBENEE.

8132
10240

3519
5120
2560 b\

AN
1026
1280 N

® - - QMEL2
o— — QME20

o—— QME30

&#(N)
/

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
Ltot (mm)

FIEREEMERQVERSBERNESRHBANSEREE RETAZE2 AR - ARHKERRNARNERSHNAREE -Z2ABEUANEREAREERNZ 2 - RAIEEREHER
Z2{RB5°

AR TREERSRENERKSEBEAHN-

ROLLCO 23



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

SLEFEE Fx

SUFFEY TR ERENRAR Y B th AT IR o
I QME30> Rl E 2 6 AR ARREN IRIT T 8 £ Sl

2500 - — ~ SR082,5 (QME12)
- = = TL1203 (QMEL2)
——— TL1604 (QME20)
—— SR1605 (QME20)

_______________

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Ltot (mm)

FREA BESENQVERNSIEANERRKEANSEREE REEANZ2 AR ARRKERANFIRNERAFSNARERL Z2AHBUARERAEAREERNZ 2RISR EHE
2IRB 50

AR TRAHERBERENRER KSEBEGHA-

yg BEEA L =Lo] BEEA L =LG] HEaH BEEa

QME12-2x{7828-W TR/TL1203 3160 2080 3160 2080
QME20-2x{752-W TR/TL1604 5600 3520 5600 3520 202 127
QME30-2x{782-W SR/SL3205 11200 6400 11200 6400 728 416
QME12-2x{752-W 74 49 2030 (A FREFA 1400
QME20-2x{72-W 216 136 216 136 7100 (E%xsﬁ_ﬂﬁ) 2500
QME30-2x{T#2-W 678 387 678 387 9500 (5 FFIEF) 3200

24 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507

Zh-TW

Rt

QME12-2x{742-W

>
=

L r L2
el _ _ Lo
.
QT A-A
s [h #D1
@d1
X 43
L4
@) < 4] < <+ . _om
‘ r - - i
Woowi w2 ,{ - - - - - - QT N
| o - T ow
© o — ¢ e— o o8
A A
! Ltot
QME20-2x1T#2-W & QME30-2x{752-W
h5
L1 LxL H L2 v
° o ]| h1 u
. g
h3 |h * @d1
7 ®D1
A-A
JxJ 43
3 [¢ E 502
{ J - h2
W 1 w2  — E— — [ *
ga=—0 — ]
& & & S & ©
: : A 2B sl &2 B8
Ltot
THETRERAG/ AL
, TR ) , TR .
P I p—— | o n e am s
i r ; r ; ' I T 1712 RRERR M TIETiR0
! T : ! : ' . BEITIZ . EHRATIETE + (RE1TRE-
! : ! , ! , ! REITIR: R I B R 2 (RE Bk
! ' ! i ! . !
| i I i I | | - BEERE BN LI RER
i : : : : : i B Lot RHEE EDEE
. 4 - 4 - . QME12-2x{7%#2 1000mm 409 mm 310 mm
1 [ do____ R do_____ H 1 QME20-2xi772 1500 mm 610 mm 486 mm
QME30-2x{7%2 2000 mm 789 mm 659 mm
RBITE TETR2 fREBTR2 TE1TH2 REBITI2
O | [ cTETET T 1 v
! T !
1 L 1 L 1
! I H ] H H I
[ ! ! o ! : !
| ! | - ! : |
i i | L | ! i
i ' 1 I i ! i

ROLLCO




=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

QME12-2x17#8-W L-tot *2+183 L-tot *2.56+206

QME20-2x17#8-W L-tot *2+280 L-tot *2.46+303

QME30-2x17#2-W L-tot *2+422 L-tot *2.36+445

uﬂ

s mmmnnmmmmm

QME12-2x47#8-W 315

QME20-2x17#2-W 11 6.8 18 11 48 24 8 13.5 2 7.5 2

QME30-2x17#2-W 11 6.8 20 13 71 36 8 14 2 15 1

QME12-2x17#8-W 13.5 M6 x 15

QME20-2x17#2-W 115 130 20 20 = M8 x 18 130 108 72 64

QME30-2x17#2-W 184 200 22 22 - M8 x 20 200 178 130 70
g8

FREAMMESR | BEEE(kg) | FEESHN100 mm EE

REERBREAAEZREERAE

QME12-2x17#2-W 1.72/1.76 (BBREEE) 0.55/0.57 (BMHEE) 0.43/0.55 (ZFHEE) {ﬁ% +/-5%
QME0-2TRW  5.92/600 (ATEER) 176/180 (ATHEEE)  129/159 (Aboim)  OoRiod i L REEA
RERBERULERERAE

QME30-24TR-W  20.2/20.5 (ZB5EEE) 5.77/5.91 (AHEE) 3.46/4.08 (BFHEE) (B +/.5%

26 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

$RAR(5H) B 2 QME-WL - H+/cEEEN
(Fip+#HE+H+EEESHERE)

QME B—Hs ERRAI RN TR  BRE B0 RS

B3| B RIS SRS HEE - QME FTLUBIBF R

BRI TR T F IR - SR R

BRI RSB SRR

Rollco BEFIA A RKBENFHRBEEMRHERE
Lt e Rk e T8

EERPNZENENETRINT, AEFIMEHRE/ER
BRoEEIR A iR

FHARAHE REN 17127 RIeEEBEBBENTZ

AR REEERANEMIEE QMERRLEREERYS Fee
LESh, REER EE L A AP REI (RE(FA -

FrE R~ mm#& Efie
QME12-2x17#2: Max. L tot: 1 000 mm

QME20-2x17#2: Max. L tot: 1 500 mm
QME30-2x17#2: Max. L tot: 2 000 mm

—ARER

8132
10240

3519
5120

2560 A
1026 3
1280 N
« N
= AN
Z 640 N <<
&
@ 320
160
~
80 ~
40
20
10
0 200 400

600

AFEFFzMFy

AFNEREENHMREHEM 1/1000 LtotHH - W RITE I AEREREERAFHLUETIRARIEZ I RE-
B TEREREA+LREARE AL MAESEBENEE.

1000 1200
Ltot (mm)

1400

1600

1800

® - - QMEL2
o— — QME20

o—— QME30

2000

FIEREEMERQVERSBERNESRHBANSEREE RETAZE2 AR - ARHKERRNARNERSHNAREE -Z2ABEUANEREAREERNZ 2 - RAIEEREHER
Z2{RB5°

AR TREERSRENERKSEBEAHN-

ROLLCO

27



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

SLEFEE Fx

SUFFEY TR ERENRAR Y B th AT IR o
I QME30> Rl E 2 6 AR ARREN IRIT T 8 £ Sl

2500 - — ~ SR082,5 (QME12)
- = = TL1203 (QMEL2)
——— TL1604 (QME20)
—— SR1605 (QME20)

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Ltot (mm)

FREA BESENQVERNSIEANERRKEANSEREE REEANZ2 AR ARRKERANFIRNERAFSNARERL Z2AHBUARERAEAREERNZ 2RISR EHE
2IRB 50

AR TRAHERBERENRER KSEBEGHA-

yg HEa LG BEATH L =Lo] HEAH LG

QME12-2x17#2-WL TR/TL1203 3160 2080 3160 2080

QME20-2x17#2-WL TR/TL1604 5600 3520 5600 3520 202 127
QME30-2x17#2-WL SR/SL3205 11200 6400 11200 6400 728 416
QME12-2x17#2-WL 74 49 2030 (A FFE 1400
QME20-2x17#2-WL 216 136 216 136 7100 (HH:;FLFH) 2500
QME30-2x17#2-WL 678 387 678 387 9500 (FFEA) 3200

28 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

R~

QME12-2x1742-WL

45,5
hs Ho|__L2
.[Ll* LxL y
LS - — W%
|
M 1 n I o
h4 h3] h 15 oD1
1,5 Pd1
X 43
L4 JxJ
"
o) = %] = 4] @ D2
- ¥ - - - ——— [
wowi vjz f%f - - - - % h2 M
i — - i e o2
S L — c b $ S B8
Al fa o
‘ Ltot
QME20-2x1T7#2-WL
hs 15 545
L1 LxL H L2
fal L[ .
% — el il gl /%
ot piB el
TL“ h3 [h 38 f ;)dl
D1
A-A
@ 3 D2 o
‘ — i
wWooWwL w2 [ 47
|
fan\ )
’’’’’’’’’’’ &7 BB
Ltot
QME30-2x{T7#2-WL
L el H 66,5
hs 15 M
o 7
] ] - H
% - e i - e ] i E I " |
W m ! - B
1L4 o 2dl A
%7 X
7S & & ® ®]
= I — 6% 4 MTT
A
@17
W W1 w2 - Ploo H h2
mmag
33 - pd2
I ] - - - L 43
e % 2 B-B

ROLLCO

29



it
go

Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

THTEERA/L
, i , , TiETRE ,
I 1 I
: rooooes b P R : : TFTR: RIEFRAMIIFTA
: J H ' H v : BT ERATIETE + (RE1T1E-
| ’ ! : ! ’ | REBITE  BEMMIR U EN T2 (REB R
| ! f T f ! |
| i [ i [ . i = FEERERHINGEER
i - i : i : i BV EDEE
a L 0 + 0 . QME12-2x{7#8 1000 mm 409 mm 310mm
1 : ______ i JI ______ do . ;I 1 QME20-2x{7#2 1500 mm 610 mm 486 mm
QME30-2x{7#2 2000 mm 789 mm 659 mm
ﬁ%’lﬁﬁ TETHR REBITHE TETR2 REB1TE

_______

QME12-2x{T#2-WL L-tot *2+183 L-tot *2.56+206

QME20-2x{T#2-WL L-tot *2+280 L-tot *2.46+303

QME30-2x{T#2-WL L-tot *2+422 L-tot *2.36+445

jﬂ

-mmmnnnmmmm

QME12-2x{T#2-WL 55 315

QME20-2x{7#2-WL 11 6.8 18 11 48 24 8 135 2 75 2

QME30-2x4742-WL 11 6.8 20 13 71 36 8 14 2 15 1

QME12 2x47R2-WL 135  M6x15

QME20-2x4742-WL 115 130 20 20 - M8 x 18 130 108 72 79.5

QME30-2x4742-WL 184 200 22 22 - M8 x 20 200 178 130 87
B=

FRBOMMER | REEE (k) | TESEM100 mm EE

REERIRRANEREBAA

QME12-2x4772-WL 1.72/1.76 (BBREEE) 0.55/0.57 (EHEE) 0.43/0.55 (ZFHEE) fﬁ% N /_5%
QME20-2x{772-WL 5.92/6.00 (FFHEE) 1.76/1.80 (BHEE) 1.29/1.59 (BFHEE) *Eﬁﬁm%%%ﬁi/%féﬁﬂﬁ
QME0-2TRWL  202/205 (BIEER) 577/591(BWEE)  346/408 (atEE) AR ERERAR

30 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

IEFR1EE)B S QME-WIL - H+/5RE)
(Fia+HE+ I BISTS+ 5+ LRBRE)

QME B—R A ERER A ZENTIEE S BB E O RER
RS |5 RIRHRIBAR S5 THRIREES) - QME RILUEIBF I
RERBARN S TR ETF o R SR ERS BT
RHRBR LR BRI M RENSE -

Rollco BEFIA A RKBENFHRBEEMRHERE
Mg mgeim T - MNRERU BT BIIAEEEH
ERE-

UEETRE 4 BT HP=UHEEHREFARUE>
MmmBEA AT BEREFA 0.1mme

EERPNZENENERNT, AEHFIMEHRE/KR
BRoEEIR A iR

AR AHE BEN 17127 RisSEBESBENTTE.

BER R EERAINEMEE QMERRLEREERYS Hee
LESh, REER E Rt A AP REI (RE(FA -

FrE R mm#A Efie
QME12-2x17#2: Max. L tot: 1 000 mm

QME20-2x17#2: Max. L tot: 1 500 mm
QME30-2x1T7#2: Max. L tot: 2 000 mm

—HRE R

8132
10240

3519

5120

AFETFzMFy

AFNEREENMRHEM 1/1000 LtotHH - W RITER I AEFERHEBERAFHLUEEIRARIEZ IR
AR TEREREG+LRARE AL MAESEBENEE.

® - - QMEL2

2560 h\

AN
1026
1280 N

o— — QME20

Y N o—— QME30
Z 640 3o >
ﬁ 320 AN RN

160

80 \\\\ \\\\\\ -

40 ~L T—a

20 \\\“~ 10

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
Ltot (mm)

FIEREEMERQUERSERNESRKBANREREE RETAZL AR - AAHKERRRARNERSHNAREE -R2ABEANEREAREERNZ 2 - RAIEERED
R85

AR TRAHERBRENRER KSEBEAGLA

S

ROLLCO

31



=
Eﬂﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

SLEFEE Fx

SUFFEY TR ERENRAR Y B th AT IR o
I QME30> Rl E 2 6 AR ARREN IRIT T 8 £ Sl

2500 - — ~ SR082,5 (QME12)
- = = TL1203 (QMEL2)
——— TL1604 (QME20)
—— SR1605 (QME20)

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Ltot (mm)

FREA BESENQVERNSIEANERRKEANSEREE REEANZ2 AR ARRKERANFIRNERAFSNARERL Z2AHBUARERAEAREERNZ 2RISR EHE
2IRB 50

AR TRAHERBERENRER KSEBEGHA-

yg BEEA L =Lo] BEEA L =LG] HEaH BEEa

QME12-2x17#2-WIL TR/TL1203 3160 2080 3160 2080

QME20-2x17#2-WIL TR/TL1604 5600 3520 5600 3520 202 127
QME30-2x47#2-WIL SR/SL3205 11200 6400 11200 6400 728 416
QME12-2x17#2-WIL 4 49 2030 (A FFE 1400
QME20-2x17#2-WIL 216 136 216 136 7100 (HH:;FLFH) 2500
QME30-2x17#2-WIL 678 387 678 387 9500 (F FEA) 3200

32 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

R~

QME12-2x{5#2-WIL
45,5 50
h5 H L2
L1 LxL -2 ;
{é = n j&}[* L /%
© © i
= - r e N i
h4 3 15 h o1
15 ¢d1
X 43
L4 JxJ “
= - ] = +] @ 5 | o
. L B | |
17
wWoow1 w2 - - - -— - - f—— ®100 QT TN
L - L _ —] _ pp—— I 1L ¢d
Sl o = — ¢ & B8
af fa o s
! Ltot !
QME20-2x{712-WIL
hs
L1 LxL H | "
° CEn )
L] E
be e '
A-A
JxJ 43
142 4
O ® ® @ #D2
J - U | - p— h
[ i
wowlo w2 — _— — {7
l 4+ —— — @d2
O & 6 R — ¢ O
Af : ‘jA 8l T B-B
Ltot |
QME30-2x1T42-WIL
L H 66,5
LxL hs 15 M
r || I
1 e [T @ e i I wf:@ hi (] A
7vlJ1LJ‘—v 1 1
46 i
h4 @di
L h3 |h ) S
JxJ X
. ]
D i P17 ;ﬁ‘
wwiw2 4\ 1 [ WK 3100 L The
m
* Q = b2
N r r 43
--— -——— & B-B
Lt tAT TA BT TB
(0]

ROLLCO

33



it
go

Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

THTEERA/L
, i , , TiETRE ,
I 1 I
: rooooes b P R : : TFTR: RIEFRAMIIFTA
: J H ' H v : BT ERATIETE + (RE1T1E-
| ’ ! : ! ’ | REBITE  BEMMIR U EN T2 (REB R
| ! f T f ! |
| i [ i [ . i = FEERERHINGEER
i - i : i : i BV EDEE
a L 0 + 0 . QME12-2x{7#8 1000 mm 409 mm 310mm
1 : ______ i JI ______ do . ;I 1 QME20-2x{7#2 1500 mm 610 mm 486 mm
QME30-2x{7#2 2000 mm 789 mm 659 mm
ﬁ%’lﬁﬁ TETHR REBITHE TETR2 REB1TE

_______

QME12-2x{T#2-WIL L-tot *2+183 L-tot *2.56+206

QME20-2x{T#2-WIL L-tot *2+280 L-tot *2.46+303

QME30-2x{T#2-WIL L-tot *2+422 L-tot *2.36+445

jﬂ

-mmmnnnmmmm

QME12-2x{T#2-WIL 10 55 315

QME20-2x{T#2-WIL 11 6.8 18 11 48 24 8 135 2 75 2

QME30-2x4T42-WIL 11 6.8 20 13 71 36 8 14 2 15 1

QME12 2x47R2-WIL 135  M6x15

QME20-2x4T42-WIL 115 130 20 20 - M8 x 18 130 108 72 1135

QME30-2x{T#2-WIL 184 200 22 22 - M8 x 20 200 178 130 123
B=

FRBOMMER | REEE (kg | FRSHN100mm B

REERIRRANEREBAA

QME12-2x4772-WIL 1.72/1.76 (BBREEE) 0.55/0.57 (EHEE) 0.43/0.55 (BHEE) ﬁ% N /_5%
QME20-2x7#2-WIL ~ 5.92/6.00 (SF5EE) 1.76/1.80 (SFHEE) 1.29/1.59 (BFHEE) *EE%%FH%%?;E;;Z%/;&E%E’Q‘E
QME0-2TRWIL  202/205 (BIOEER) 577/591(BWIEE)  346/408(AbEE) el AT RERAR

34 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

(i & =X FE 2R HY B S SR 0

HESEAN R AR ER AR QME F S AT UERCE SR
QME ®EITIERB -QME E— AT REEHE +ia ¥, MBETE
BYEE, AT ERTE M 2 gk

ERBILECHF B 7B T ARIRA QME AR RE (Ltot) &l

IEECHH & S ER%0 MR RE A A R SR E T o5R B R E R
FEER LR IEE TR

R~TUmmZ&Efiie
—ARER

FARAIRER /i B RUFE 2R AT AN RSN -QMEL2

[ FE28 RHL-BMF235-**
B
$28), .. 108

FARRIRER /i B R FE 2R AV BN SR SN -QME20

[ELAESS RHL-BMF235-**

?m fi=—=2 b:

Ltot+12

E 20 Qr [ CLIR===] T [
Lot 17 —9 1 @  F 1]

i fizE)
{ @ ) v T

Ltot

AR BRER /i B IR FE SR AT AN SR N -QME30
FUESS RHL-BMF235-"*
3] a8,

—~ 7
Y i ===} \ i BB ===] ©

—1

Ltot
Ltot +12

BISR
FARUHER /{1 B e 2R OB S AN SR

Ltot +12
10,8

A

S 20

1, 31

2 ?

QME12~QME20~QME30355# A

ROLLCO

35



Eﬂ Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

(i B R FE 2R (T =2 FARR)

EARQMERMLE A
RHL-BMF235K-PS = &R
RHL-BMF235K-PO = EFj

¢-H%l
BT
« 2BFE
o MREN
R~tAmm#z&EfiLe
—RRE R
HEERE BAIEEE AERHFETHE
o, - s R )
RHL-BMF235K-PS (288) 10...30 PNP, NO (35\)’\’2%";’;“ A
RHL-BMF235K-PO (F5) 10...30 PNP, NC 200 B0 it 6 25

(30'V, 200 mA)

TYRSEE (Hz) | Elfun Iatﬁ,ﬂFPC)%#& *E‘%WEE  mE

RHL-BMF235K-PS (%) 5000 <0.1 IP67
RHL-BMF235K-PO (FFA) 5000 <0.1 -25...+85 75 IP 67
EC I R R I SRR
RHLBMF23SKPS (RH)  LED:MMMMIES o akons 2OMM ALz PURIHDBIEREDK  CE
s Ry Hex key size 2.0 mm . W o
RHL-BMF235K-PO (% Ff) LED: EiE# (SR BEASMESTH 0.4 Nm PA12 PURA IRERE 2K CE =

36 ROLLCO



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW E

BE AR RE MRk ah a3 2X
R R 158D

fERARQMEREBE
B TR FHE Rollco UEREZ EH -

—ARE#

ERBEERBENMEBINEY REESHEESHMEN FHE Rollco

ROLLCO 37



Products Linear Unit QME 202507 zh-TW

RA HiBfs
NLGI 1.5 #&

W& BRI R IR (PTFE) 2B RERREBRE, w2 8
AREH, TERRBIAEEEBNMERERR, FEES
RERREASHNER - HAENKSEREEESTTIRER
THETEBREIFSENRIFAZIEE, RS EEAENEE
i fReETE =R N AEREIRIEB EAR PTFE 8E, EFTATH
BRRELERBHOMM S, AR IFERHNERER - RE
REEAMKYE, WAL, BRIFEFRHREN, s2E%,
RMUIFEEZNERREEEE-

SBEE IR -40 E +260 E (FERZE)

N S S S TR

RA /Fi/E'HEI NLGl 1.5 /Fﬁ/'EJ'H @éﬂk

38



= e
Technical Information Linear Unit QME 202506  Art.no. PZ000ENZH —ﬂﬁﬁiﬂ

1T {SE)E S QME

#*ARollcolIQME LB & A U R Eh & R A & 82 - E AR R A LUm B R EREEER(1/10mm) By L EF K f5EC
RRBRAEREANGRETIFEERIEERTEAENEER I B o] LURIRICHRRETENR-

HRERER LU TEmAEINER:
- BEE

« FhRkE

- HEXE

« WM EERES

- EERSREAS

o (UERUAERR, HERER

WA EMSHRENR B R IRRAF e

Emiye

- BERMAERREENKRREESHET

< RHRBRNERE) Ui EET RS E TR R RR
« BRATERBRHRESRERMT-

« BMEHME R HER.

ROLLCO 39



==y
ﬁmﬁ%ﬂ Technical Information Linear Unit QME 202506  Art.no. PSOOOENZH

8

RIRIRAR Cf53 SERLIE M RAERE BRI
7 TR B C46° FEE SR8 AISI 304 5 316
75 TF 4 L
#hiCy Suj2/cf53/1.1213/C53G> AIRIBZERIZ MM B 2 E
TBEEZEE t55 % EN AW-6060~EN AW-5083 5§ EN AW-6082
®1

W ERIRE

MRS |G EEED

FRE & #ETER QME REREARARIT R SR ERRE E -7 AR HKEEUAR IR EA S UK R AR RIBLER
EEeATECEATNEERSBaNBELZ2EHEL A S-AMMAEAHEENE F2RMIL LB

B ETHFz & Fy (N)

5120 o - - QME12

2560 .\

1280 N

o— — QME20

o—— QME30

640 \ ~

SH (N)
/
/

320 ~
160 ~
80 ~ -~

40 ~ —
20 S —

10 =
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
Ltot (mm)

Ex1

BFFERKEILtot*1/1000MFEME (F AR - HINRRNB S ARBHEBREEUN S EAMERZ 2 HihE

40 ROLLCO



Technical Information Linear Unit QME 202506  Art.no. P3O00OENZH ﬁﬁﬁﬁ%ﬂ

EAR TR (FX)RIFTE

p— P—— Pe—

QME12 SR082,5 2030 1400
QME12 TR1203 &R 1400
QME20 SR1605 7100 2500
QME20 TR1604 &R 2500
QME30 SR/SL3205 9500 3200
QME30 SR3210 9500 3200
QME30 SR3220 9500 3200
QME30 TR3006 &R 3200
x2

N ERFEAHNRRIESBHENRE(2RTE2) -B&H(Ca)RIFARRBRAaSmst B2 ki BEFRBRAN AT
BRZBE A BREARHSHEC

RITIEBEAFEAFX(N)

2500 — — — SR082,5 (QME12)
— — = TL1203 (QME12)
2000 ——— TL1604 (QME20)
— SR1605 (QME20)
Z 1500
P e A sS==r==-
;‘ﬁi \ N N
qm \ S
N
1000 < RES
N ~
> ~ D ~ -~
~ -~ ~
{
500 S ~<a_
0
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500

& 2

BRI EIEIRFIF SRR
HNAERER RE (Lot NAFEFAE R ERE BN -EQME30E A L RMEAIMSB AR FRUR S ERIE B
EXe

ROLLCO 4



BAiTEM

Technical Information Linear Unit QME 202506  Art.no. PBOOOENZH

BIFESIZEE(mm/s)

I®E (mm/s)

& 3

800

700

600

500

400

300

200

100

- — - SR082,5 (QME12)
— — SR1605 (QME20)
----- SR/SL3205 (QME30)
- - - SR3210 (QME30
—— SR3220 (QME30)

200

400

N
~
~
~
S iy
600 800 1000 1200
Ltot (mm)

1400

-

1600

1800

2000

QME RRMEEEEN RRBERNEEGR T R1TER DUBENEFRERAER BRI 5 F8E, AR EfEERNF
s

42

ROLLCO



Technical Information Linear Unit QME 202506  Art.no. P3000ENZH

AiTER

=mstH

BERuA KRR EESRE RS 10IERRAEES
BRESEH 2 Z2AEREE>=5 M ERBEANAES

>60002 B ERRERETHIFEARAR MM ERS 5

BEIn A Ao

MREBREAES LRI h—EHZEHEER MERETEEE HINRKIEERES FRASMEALEREZ BILLE

AfERFmETHE

RIRIZRERB ST H

_[<a?
I'1()(s<:rew) = ?x

I-10 (screw) = BIRNAESG (EBE)
= IBIRERBNRIENRE & 7T (N)

= 1242 FRYERA S 10 QME (N) B9 X AR EMEREE

BEFUKMERTHAES

I'10d(screw) = I'10(s<:rew) xp

I-lOd (screw) ~ = IZIRRATES (km)
p = IERERE (mm)

BiRwESmsTHE
B BEHHEMEE P slider:

Pslider = :: + :: + lep: * |IVIV|':(Y * I:lll_F;z
P,=ZHRLNERATRH

Py=Y ARNER&H

Mey = X BB B EIR A ER

Mey =Y S A BBV B R DB SR

Me; = Z SR BN ERER

Fz, Fy, My, My and M, ZFfiE QME K/NNEEBEN(E, FFE

5t Pliger B REBAMUTHER:

- Fz
Liocstiden) = I:pin o :I x50

FEJEEEE,‘J LlO(slider) %(?F%, ﬁE{E%KM"

I LR o

ROLLCO

43



HEﬁ&ﬁﬂ% Technical Information Linear Unit QME 202506  Art.no. PZOO0ENZH

AR5 B 42

BERHA R VFERIN—REGREE BRI B AR 2 BaVHAs HENLGIL.5~2F Rk

EHHERNREREHERSEFRENERE AFMR BRI RE A5 TEBEF RN R M (ER5mmATTE
250R8) -

YSRARIE N TS AR RS AR IR B RO 20— AR 5 F BIR R R EREF IR RS ERIER R
FER TELLFER T RI—F RBARMN—RE A MAREI AT

EENRRZ B AR EHN BAEER NN RARBESHAR 5 Fo

W ERETRIRIFIR (T > 555558 Rollco $if3z 4k

HiRieE

o IEZFHMRIEAR RO EERTTRRRE

o LUTHER B BRI M AR A B 2R B RA

© BRI FLEEBRRIS9ERNBIBR Eo

© RBEEERIRER EHEEI N ERBETESER

44 ROLLCO



Technical Information Linear Unit QME 202506  Art.no. P3000ENZH

SIRBESRAREA

1T {SE)E S QME

EmER

QME12 = ¢12 $EERFE bEh O+ B AREALMELI2UU
QME20 = 220 #E#R 1 bEh O+ B 4RERASBE20UU
QME30 = g30 $EEEFE 1L 0+ B AREHASBE30UU

QME20 - 2x360 - 1194 - BWILM - SR/SL1605 - Z

712
P LR 2 IRV EERE (mm)
AIENGEE” 2x” Fom A G BR BRI 2 (B3 BERREN R

Ltot
HREEFL 7 R REERE

e LT

B=FER

W= FHESE

WL = Fip+HiERE

WIL = Fig+HER B+ BIETas

M = {i B R FESR BB+ SN (L B R FE R 2R D B THE)

giga o
SR082.5EHFIZHS  WAZ2 5mm > EARQMEL2
TR120375 54242 FEE3mm AR QMEL2
TL1203/ 5 75 4242 FEE3mm > AR QMEL2
SR1605FERIERR  EFZ5mm EAFR QME20
TR160475 4242 FEE4mm > AR QME20
TL16047% 5F 75 4242 » FEE4mm > AR QME20
SR3205REKIERR » EFZ5mm FEAFR QME30
SL3205/ 5 75 FFig4S FEESmm RS QME30
SR3210FERIZHT A2 10mm > E AR QME30
SR3220:FHRIZHT WAZ20mm» E AR QME30
TR300675 Fi248 > Ef2emm: AR QME30

ENEM
Z=REREEHNRTRE

VINRBAEEREES BSREERAER RSN G2 40 TR1203 F TL1203-.

ROLLCO

45



YRARTEIE TRV BSF RO $X B IE FE VAR
R F

BFER] 5t B EREIFNAGE Rollco I
BRITHIERERVERR S =M T AR LIRS
22 B A4 @i B EEMREES-

I EERGERAR
LRI E 238007 K22 B8 125%55285E
EB5%:+886-2-86872726
fEH: +886-2-86872720
www.rollco-tw.com

ROLLCO

LINEAR SOLUTIONS YOUR WAY



	產品
	螺桿傳動滑台QME
	螺桿傳動滑台QME-W
	螺桿傳動滑台QME- WL
	螺桿傳動滑台QME- WIL
	螺桿傳動滑台QME − 右+左驅動
	螺桿傳動滑台QME-W − 右+左驅動
	螺桿傳動滑台QME-WL − 右+左驅動
	螺桿傳動滑台QME-WIL − 右+左驅動
	位置感應器的磁鐵和鋁軌
	位置感應器(磁簧開關)
	馬達法蘭盤和聯軸器或
同步皮帶傳動
	RA 潤滑脂

	一般資訊
	螺桿傳動滑台QME

	技術資訊
	材質
	荷重及速度
	線性導引的負載能力
	容許負荷Fz & Fy (N)
	進給方向(Fx)的荷重
	長行程滑台允許負荷FX(N)
	容許直線速度(mm/s)

	壽命計算

	服務及維修
	潤滑指導

	訂購貨號說明
	螺桿傳動滑台QME



